
Uchwała Nr XLI/387/2017                                                                  

Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 roku 

 

 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr VII/70/15 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia 

2015 roku – regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i 

placówkach prowadzonych przez Gminę Masłów. 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1189), w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz 

przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w 

sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w 

dniu wolnym od pracy (t.j. z dnia 18 grudnia 2013 roku Dz. U. z 2014, poz. 416) uchwala się, co 

następuje: 

       

      § 1 

Zmienia się § 3 pkt 4 ppkt B załącznika nr 1 do uchwały, w ten sposób, że zamiast zapisu „w 

przypadku szkół o strukturze organizacyjnej 0—VI i gimnazjum” wprowadza się zapis „w przypadku 

szkół o strukturze organizacyjnej 0 – VIII i oddziałów gimnazjalnych” 

      § 2 

W § 4 ust. 2 – tabela, zapis „Dyrektor zespołu szkół” zastępuje się od dnia 1 września 2017 zapisem 

„Dyrektor szkoły liczącej powyżej 9 oddziałów”. 

      § 3  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

      § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

      § 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym województwa świętokrzyskiego. 

      § 6 

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 

roku. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Masłów   

/-/ Małgorzata Kozubek 



Uzasadnienie  

do Uchwała Nr XLI/387/17                                                            

Rady Gminy Masłów z dnia 28 września 2017 roku 

 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr VII/70/15 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia 

2015 roku – regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i 

placówkach prowadzonych przez Gminę Masłów 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1189), w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz 

przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w 

sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 

od pracy (t.j. z dnia 18 grudnia 2013 roku Dz. U. z 2014, poz. 416) Rada Gminy Masłów wprowadza 

zmianę do regulaminu wynagradzania nauczycieli. W związku z reformą ustrojową oświaty od 1 

września 2017 roku funkcjonują ośmioletnie szkoły podstawowe. W regulaminie zastępuje się zapisy 

dotyczące zespołu szkół i gimnazjum, zapisem szkoła podstawowa z oddziałami gimnazjalnymi (par. 3 

pkt 4 ppkt B). Drugą korektę z tym związaną wprowadza się w par. 4 pkt 2 w tabeli, w której określono 

dodatek funkcyjny dla dyrektorów zespołów szkół. Po zmianie wprowadza się w to miejsce zapis 

„dyrektor szkoły liczącej powyżej 9 oddziałów”.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Masłów   

/-/ Małgorzata Kozubek  


